
UCHWAŁA NR LXXV/789/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się wniosek M.K i A.K. dotyczący przeniesienia prawa własności części wspólnej 
nieruchomości do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C7D4C5-0D60-4362-A8DC-2E6CE744C955. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXV/789/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 13 marca 2024 r. 

 
 

w sprawie przekazania wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy 
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane 
przez obywateli. 
 W dniu 20.02.2024 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła wpłynął wniosek o przeniesienie 
prawa własności części wspólnej nieruchomości.  
W związku z powyższym zasadne jest przekazanie wniosku do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Koła celem przeprowadzenia uproszczonego postępowania wyjaśniającego i przygotowania 
projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia sprawy przez organ stanowiący.  
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C7D4C5-0D60-4362-A8DC-2E6CE744C955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/789/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-18T08:44:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




